
ROMANIA
ORASUL MURFATLAR

JUD. CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA

Nr. 76 din 04.08.2017

privind aprobarea revocarii HCL nr.
73/27.07.2017 pentru aprobarea Studiului de fezabilitate, a Indicatorilor Tehnico -
economici și Devizului General pentru investiția „AMENAJARE TEREN SPORT
SINTETIC ÎN INCINTA ȘCOLII GENERALE SIMINOC (S.F+P.T)” conform

proiect nr 10/2017 întocmit de S.C RUGBY CONSTRUCT S.R.L.

Consiliul Local Murfatlar întrunit în şedinţa extraordinară din data de
04.08.2017;

Având în vedere:

- Proiectul de hotarare initiat de primarul orasului Murfatlar, Valentin Saghiu;
- Raportul tehnic de specialitate intocmit de dra Sandu Nina ;
- Raportul de specialitate intocmit de dna contabil sef Memet Reise;
- Avizul comisiei nr. 4 ;
- Avizul de legalitate al secretarului orasului Murfatlar;

In temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit a , art.45, art.115, lit.b, din
Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale, republicata cu modificarile si
completarile ulterioare, Consiliul Local Murfatlar,

HOTARASTE:

Art 1- Aprobarea revocarii HCL nr. 73/27.07.2017 pentru aprobarea
Studiului de fezabilitate, a Indicatorilor Tehnico - economici și Devizului General
pentru investiția „AMENAJARE TEREN SPORT SINTETIC ÎN INCINTA
ȘCOLII GENERALE SIMINOC (S.F+P.T)” conform proiect nr 10/2017 întocmit
de S.C RUGBY CONSTRUCT S.R.L.

Art. 2 - Secretarul oraşului va comunica prezenta hotărâre executivului in
vederea ducerii la indeplinire si Instituţiei Prefectului Judeţului Constanta pentru
efectuarea controlului de legalitate.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de ........14..... voturi
pentru, ...…-........ voturi împotrivă şi .....…-...... abţineri.

PRESEDINTE, CONTRASEMNEAZA,
MANEA ILIE SECRETAR,

FLORIN VINTILA


